
Некоммерческое партнёрство 
Саморегулируемая организация работодателей 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г. Уфа 28 июня 2012 года

РЕШЕНИЕ № 7

«Об оказании финансовой помощи информационно-аналитическому 
журналу «Бюллетень строительного комплекса РБ»

В Дирекцию Союза строителей РБ обратился с письмом Госстрой РБ с 
просьбой оказать финансовую помощь информационно -  аналитическому 
журналу «Бюллетень строительного комплекса РБ», который оказался в 
сложной ситуации в связи с тем, что в Республиканскую адресную 
инвестиционную программу на 2012 год не включены бюджетные 
ассигнования на выполнение научно-исследовательских и проектно­
изыскательских работ, запланированных Госстроем РБ на 2012 год, включая 
подготовку и выпуск этого журнала.

На основании вышеизложенного, СОВЕТ

РЕШИЛ:

Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И., 
Андреева М.Г.) оказать финансовую помощь информационно аналитическому 
журналу «Бюллетень строительного комплекса РБ в сумме 50000 (пятьдесят 
тысяч) рублей из резерва Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» по 
следующим реквизитам:

ГУП институт «БашНИИстрой»
450064, Республика Башкортостан, г. Уфа ул. Конституции, 3
ОГРН 1030204433742, ИНН 0277001117, КПП 027701001
Расчётный счёт 40602810900020000143
в Филиале ОАО «УралСИБ» в г. Уфа
Корр. Счёт 30101810600000000770 БИК 048073770



Наименование платежа: финансовая помощь информационно
аналитическому журналу «Бюллетень строительного комплекса^РБ».

Председатель Совета


